Министерство образования Оренбургской области

Государственное казенное образовательное учреждение для детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей

«ДЕТСКИЙ ДОМ» Г. ОРСКА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГКОУ «Детский дом» г. Орска Оренбургской области)

ПРИКАЗ

от «05» сентября 2023 г.                                                                   №        /Д

«об организации и проведении аттестации педагогических

 работников ГКОУ «Детский дом» г. Орска»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014г.. № 276 «О порядке проведения аттестации

педагогических работников организаций осуществляющих образовательную

деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить:

1.1. Состав аттестационной комиссии (приложение 1):

- Чех Елена Анатольевна, заместитель директора, председатель комиссии;

- Розниченко Наталья Вячеславовна, заместитель директора, председатель ПК,

заместитель председателя комиссии;

- Дрогаш Венера Сарсенгалеевна, социальный педагог, председатель

профсоюзного комитета секретарь комиссии;

- Акбердина Венера Фатыховна, воспитатель  высшая квалификационная

категории, член комиссии;

- Чурсина Светлана Юрьевна, воспитатель  I квалификационной категории, член

комиссии;

2. График заседания аттестационной комиссии (приложение 2).

2.График аттестации педагогических работников (приложение 3).

3.Заместителя директора Чех Е.А.,  назначить ответственной за Аттестацию

педагогических работников в ГКОУ «Детский дом»      г. Орска (срок:

постоянно).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Е.А.

Чех.

           Зам. директора                                                             Е.А. Чех

		8(3537)253394
	2023-10-20T16:21:49+0500
	г.Орск
	Крахмалева Елена Владимировна